
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 84518-2016 z dnia 2016-04-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa, montaż dodatkowych gniazd sieciowych i Punktów

dostępowych, korekta dotychczasowej lokalizacji Punktów dostępowych sieci WLAN (jeśli zajdzie taka potrzeba) wraz z

konfiguracją...

Termin składania ofert: 2016-04-29

Wrocław: Zaprojektowanie, dostawa, montaż i konfiguracja dodatkowych

urządzeń sieci bezprzewodowej wraz z wykonaniem niezbędnych robót

budowlanych

Numer ogłoszenia: 63603 - 2016; data zamieszczenia: 01.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 84518 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Igielna 13,

50-117 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 7359301, faks 71 7359300.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Prawa Handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie, dostawa, montaż i konfiguracja

dodatkowych urządzeń sieci bezprzewodowej wraz z wykonaniem niezbędnych robót budowlanych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa, montaż

dodatkowych gniazd sieciowych i Punktów dostępowych, korekta dotychczasowej lokalizacji Punktów

dostępowych sieci WLAN (jeśli zajdzie taka potrzeba) wraz z konfiguracją urządzeń bezprzewodowej sieci

komputerowej w budynku głównym szpitala przy ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2 w celu wyeliminowania

problemów pokrycia sygnałem w zakresie telefonii VOIP w paśmie 5GHz oraz polepszenia korzystania z sieci

WLAN w paśmie 2,4 GHz. 2. Na bazie wykonanych w lutym 2016 roku pomiarów pokrycia sieci WIFI stanu

istniejącego oraz stworzonej dokumentacji pomiarowej, Wykonawca przedłoży koncepcję rozbudowy.

Zamawiający w tym celu udostępni Wykonawcy, wyniki z pomiarów wraz z wytworzoną na ich podstawie

dokumentacją pomiarową. Pomiary wykonywano na działającym obiekcie przy pomocy oprogramowania

AirMagnetSurvey. 3. Do zadań w zakresie wykonawstwa należy: 1) Opracowanie koncepcji sieci

bezprzewodowej, 2) Wykonanie ewentualnych korekt położenia obecnych punktów dostępowych, 3) Ułożenie

2016-06-01 11:30 http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...



okablowania oraz gniazd sieciowych pod nowe punkty dostępowe, 4) Dostawa i montaż dodatkowych punktów

dostępowych, 5) Konfiguracja i uruchomienie nowych punktów, 6) Wykonanie dokumentacji powykonawczej, 7)

Wykonanie pomiarów SiteSurvey. 4. Prace prowadzone będą w funkcjonującym obiekcie. Z uwagi na powyższe

Wykonawca musi uwzględnić wszelkie ograniczenia i komplikacje pojawiające się podczas wykonywanych prac,

w szczególności dostosowanie terminu wykonania prac (wg. harmonogramu wykonywanych prac) oraz zasad

wejścia do wrażliwych obszarów takich jak np. blok operacyjny. Celem rozbudowy sieci bezprzewodowej WLAN

w szpitalu jest rozszerzenie i zapewnienie łączności VoIP pomiędzy mobilnymi aparatami telefonicznymi

Innovaphone IP62 w paśmie 5GHz oraz zapewnienie bezprzewodowego dostępu do Internetu na terenie

obiektu. Obiekt wyposażony jest w sieć bezprzewodową składającą się ze 118 punktów dostępowych HP 425

zarządzanych za pomocą dwóch kontrolerów HP870 (P/N JG723A). Kontrolery działają w konfiguracji active-

active i każdy z nich obsługuje jednocześnie wszystkie 118 punktów dostępowych. Do bezprzewodowej

komunikacji głosowej wykorzystuje telefony Innovaphone IP62. Całość systemu nadzorowana i monitorowana

jest przez oprogramowanie HP IMC. Punkty dostępowe sieci bezprzewodowej przymocowane są do sufitów

podwieszanych za pomocą dedykowanych uchwytów systemowych. Zasilanie punktów dostępowych

realizowane jest poprzez PoE z przełączników dostępowych HP 5500 HI znajdujących się w lokalnych punktach

dystrybucyjnych FD.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.30.00.00-0, 45.00.00.00-7, 32.42.10.00-0, 32.42.00.00-3,

48.51.70.00-5, 48.21.00.00-3, 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

NEWIND Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Duńska 11, 54-427 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 360493,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 464511,96

Oferta z najniższą ceną: 464511,96 / Oferta z najwyższą ceną: 836400,00

Waluta: PLN .

2016-06-01 11:30 http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...



2016-06-01 11:30 http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...


